
Fecha

Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $218,729.71 $0.00 $218,729.71

P00010 19/01/2026 7ee42d5e-fa8b-49d2-9565-c3da4076b3f7

7ee42d5e-fa8b-49d2-9565-c3da4076b3f7, SG/222/2026, APOYO A PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS PARA SOLVENTA. GD Folio: 1 $0.00 $11,600.00 $0.00 $11,600.00

P00068 19/01/2026 137749d1-e228-47e6-8f0e-95604e1fc2f6

137749d1-e228-47e6-8f0e-95604e1fc2f6, SG/220/2026, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS 

FUNERARIOS A PERSONA. GD Folio: 6 $0.00 $11,600.00 $0.00 $23,200.00

P00016 26/01/2026 3332ff57-59ed-4c2d-b670-95a2bc5106ad

3332ff57-59ed-4c2d-b670-95a2bc5106ad, SG/322/2026, APOYO A PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS PARA SOLVENTA. GD Folio: 2 $0.00 $2,180.80 $0.00 $25,380.80

P00208 05/02/2026 c6913474-ff21-6044-9314-38d118e0f336

c6913474-ff21-6044-9314-38d118e0f336, SG/430/2026, APOYO SOCIAL A GRUPOS VULNERABLES 

CON MATERIAL PA. GD Folio: 16 $0.00 $23,768.40 $0.00 $49,149.20

P00214 09/02/2026 a828c782-c2a7-497f-bc22-0f60d18fd6f9

a828c782-c2a7-497f-bc22-0f60d18fd6f9, SG/500/2026, APOYO CON TROFEOS Y PELOTAS PARA 

PREMIACION DE LI. GD Folio: 17 $0.00 $9,628.00 $0.00 $58,777.20

P00217 09/02/2026 0818d066-cc0c-40b8-8618-e35d32ab7830

0818d066-cc0c-40b8-8618-e35d32ab7830, SG/499/2026, APOTO CON PELOTAS DE BEISBOL 

UTILIZADAS DURANTE L. GD Folio: 18 $0.00 $1,252.80 $0.00 $60,030.00

P00220 10/02/2026 8aa070d0-8f47-42c6-a9e2-27a5c636b451

8aa070d0-8f47-42c6-a9e2-27a5c636b451, SG/501/2026, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS 

FUNERARIOS A PERSONA. GD Folio: 19 $0.00 $11,600.00 $0.00 $71,630.00

P00169 12/02/2026 8aba1f16-d815-4c00-a5c9-6f0053f4a490

8aba1f16-d815-4c00-a5c9-6f0053f4a490, SG/506/2026, TROFEO PARA PREMIACION DE 

ENCUENTRO DEPORTIVO TEL. GD Folio: 12 $0.00 $5,196.80 $0.00 $76,826.80

P00187 20/02/2026 5057c3e2-33b4-495f-bc1e-5a6f43c7cbe8

5057c3e2-33b4-495f-bc1e-5a6f43c7cbe8, SG/541/2026, EXTRACCIÓN DE FOSA SÉPTICA EN 

ESCUELA PRIMARIA ZA. GD Folio: 13 $0.00 $13,920.00 $0.00 $90,746.80

P00190 24/02/2026 1d63f121-0f7a-4e18-b3b7-18cee442b8f4

1d63f121-0f7a-4e18-b3b7-18cee442b8f4, SG/542/2026, PINTURAS, BROCHAS Y REPUESTO DE 

RODILLO, PARA REH. GD Folio: 14 $0.00 $18,639.50 $0.00 $109,386.30

P00439 04/03/2026 dea89cd9-aa14-4bf6-970b-882b38a22a89

dea89cd9-aa14-4bf6-970b-882b38a22a89, SG/590/2026, TRASLADO DE EJIDATARIOS DE CHILARES 

Y LA PRESITA. GD Folio: 44 $0.00 $6,380.00 $0.00 $115,766.30

P00326 05/03/2026 81d04019-3c2c-3242-8490-de8547343feb

81d04019-3c2c-3242-8490-de8547343feb, SG/591/2026, APOYO SOCIAL A GRUPOS VULNERABLES 

CON MATERIAL PA. GD Folio: 31 $0.00 $20,230.40 $0.00 $135,996.70

P00329 06/03/2026 b555b91f-65d8-5890-8e2c-8fd75baf5d4f

b555b91f-65d8-5890-8e2c-8fd75baf5d4f, SG/599/2026, APOYO PARA FIESTA PATRONAL DE 

COMUNIDAD DE BUENAV. GD Folio: 32 $0.00 $3,159.00 $0.00 $139,155.70

P00442 09/03/2026 3ba3814f-c57c-4b72-aba7-03f34a4fa4a9

3ba3814f-c57c-4b72-aba7-03f34a4fa4a9, SG/601/2026, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS 

FUNERARIOS A PERSONA. GD Folio: 45 $0.00 $5,800.00 $0.00 $144,955.70

P00464 09/03/2026 3ba3814f-c57c-4b72-aba7-03f34a4fa4a9

3ba3814f-c57c-4b72-aba7-03f34a4fa4a9, SG/601/2026, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS 

FUNERARIOS A PERSONA. Cancelación GD Folio: 45 $0.00 -$5,800.00 $0.00 $139,155.70

P00465 09/03/2026 3ba3814f-c57c-4b72-aba7-03f34a4fa4a9

3ba3814f-c57c-4b72-aba7-03f34a4fa4a9, SG/601/2026, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS 

FUNERARIOS A PERSONA. GD Folio: 48 $0.00 $5,800.00 $0.00 $144,955.70

P00467 18/03/2026 322758fe-9760-42ff-9a0b-3786ca41ac75

322758fe-9760-42ff-9a0b-3786ca41ac75, SG/601/2026, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS 

FUNERARIOS A PERSONA. GD Folio: 49 $0.00 $3,016.00 $0.00 $147,971.70

Con Saldo y/o Movimientos. De la Cuenta: 5241 a la 5241-4411)
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P00369 19/03/2026 55eadfe7-0e0e-4462-ab01-1b8686437147

55eadfe7-0e0e-4462-ab01-1b8686437147, APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS A SELECCION 

MUNICIPAL DE VILLA. GD Folio: 37 $0.00 $20,000.00 $0.00 $167,971.70

P00387 19/03/2026 40545136-497c-5801-a323-f57fbdce225a

40545136-497c-5801-a323-f57fbdce225a, SG/671/2026, APOYO PARA FIESTA PATRONAL DE 

COMUNIDAD DE SAN JO. GD Folio: 38 $0.00 $3,072.00 $0.00 $171,043.70

D00041 26/03/2026   REPOSICION DE CAJA DEL DIA 12 DE MARZO DE 2026, CH-0037 $0.00 $580.00 $0.00 $171,623.70

P00415 30/03/2026 a21ee89f-ca56-4e9c-ba8f-b054f6db0c21

a21ee89f-ca56-4e9c-ba8f-b054f6db0c21, SG/727/2026, APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS A 

SELECCION MUNICI. GD Folio: 40 $0.00 $10,740.01 $0.00 $182,363.71

P00509 30/03/2026 88956b27-f823-430e-9fa9-7fa6b10bf643

88956b27-f823-430e-9fa9-7fa6b10bf643, SG/728/2026, APOYO CON 7 BATS DE BEISBOL A 

SELECCION MUNICIPAL. GD Folio: 53 $0.00 $17,864.00 $0.00 $200,227.71

P00512 30/03/2026 44476bb2-cd44-405e-8952-0e19a38fa340

44476bb2-cd44-405e-8952-0e19a38fa340, SG/730/2026, APOYO CON ALIMENTOS PREPARADOS A 

PERSONAS MISIONE. GD Folio: 54 $0.00 $2,900.00 $0.00 $203,127.71

P00518 31/03/2026 36bc2767-bf6d-4333-99fd-76dfd60b9eed

36bc2767-bf6d-4333-99fd-76dfd60b9eed, SG/733/2026, APOYO A LIGA MUNIICPAL DE BEISBOL 

CON 5 TROFEOS Y. GD Folio: 56 $0.00 $15,602.00 $0.00 $218,729.71

Total: $0.00 $218,729.71 $0.00 $218,729.71


